
 

 

 

 

 

14 января 2020 г.        29 

 

 

 

 
Об изменении решения Слонимского районного 
исполнительного комитета от 27 января 2011 г.  
№ 36  
 

На основании части второй пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса 

Республики Беларусь Слонимский районный исполнительный комитет 

РЕШИЛ: 

1. Приложение к решению Слонимского районного исполнительного 

комитета от 27 января 2011 г. № 36 «О ведомственной классификации 

расходов районного бюджета и признании утратившими силу некоторых 

решений Слонимского районного исполнительного комитета» перед 

позицией 

«Слонимский филиал коммунального унитарного предприятия по 

обеспечению топливом «Гроднооблтопливо» 

004» 

дополнить позицией 

«Государственное учреждение «Слонимский районный архив»  003». 

2. Настоящее реше ние вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Г.Б.Хомич 

Управляющий делами Е.Н.Мачалина 

 

СОГЛАСОВАНО 
Главное финансовое 
управление Гродненского 
областного исполнительного 
комитета 


